

Forma patvirtinta
 Plungės rajono savivaldybės administracijos
 direktoriaus 2015 m. spalio 28 d. įsakymu
 Nr. D- 783

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS TARNYBA, 301537230

(įstaigos pavadinimas, kodas)

2019 METŲ VEIKLOS PLANAS

Programos kodas	Programos tikslo kodas	Uždavinio kodas	Prieimono kodas	Pavadinimas	Finansavimo šaltinis	Lėšos biudžetiniams 2019 metams, Eur	Atsakingi vykdytojai	Vertinimo kriterijus				
								Pavadinimas	Mato vnt.	Planuota reikšmė		
07	Savivaldybės veiklos valdymo programa											
07	01	Organizuoti ir užtikrinti Savivaldybės funkcijų įgyvendinimą										
07	01	02	Valstybių (valstybės perduotų savivaldybei) funkcijų vykdymas									
07	01	02	09	Priešgaisrinei saugai	SB (VB)	529700,00	Vladas Šimkus	Išvykimai į kitus darbus per metus, skaičius	vnt	26		
								Užgesinta gaisrų per metus, skaičius	vnt	34		
				Iš viso:		529700,000						
07	01	02		Iš viso uždaviniui:		529700,000						
07	01			Iš viso tikslui:		529700,000						
07				Iš viso programai:		529700,000						

Paaikkinimai:

Programos, tikslai ir uždaviniai – iš strateginio veiklos plano perkeliama atitinkamos programos tikslai ir uždaviniai;

Priemonės – perkeliama atitinkamiems metams atitinkamam skyriui aktualios savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės;

Vertinimo kriterijus – rodiklis, suteikiantis informaciją apie institucijos strateginio tikslo, programos tikslo ar uždavinio įgyvendinimą.

Atsakingi vykdytojai – prie veiklų nurodomi už jų vykdymą atsakingi vykdytojai; kaip vykdytojai gali būti nurodomi darbuotojai.

Asignavimai – priemonių ar veiklų įgyvendinimui užtikrinti reikalingos savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių lėšos; savivaldybės biudžeto asignavimų suma turi atitikti savivaldybės biudžete atitinkamam asignavimų valdytojų numatomus skirti asignavimus;

Finansavimo šaltiniai	2019-ųjų metų asignavimų patvirtintas planas
SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:	529700,00
SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS:	529700,00
Savivaldybės biudžeto lėšos SB	
Specialioji tikslinė dotacija SB (VB)	529700,00
Savivaldybės skolintos lėšos SB (SL)	
Įstaigų pajamos SB (SP)	
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa SB (AA)	
KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO	
Europos Sąjungos paramos lėšos ES	
Savivaldybės parduodamas turtas SPT	
Valstybės biudžeto lėšos LR VB	
Kitų šaltinių lėšos (2 proc. parama, labdara ir kt.) KT	
IŠ VISO:	529700,00

Viršininkas



Vladas Šimkus

BĮ centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotoja



Asta Grikštaitė

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2015 m. spalio 28 d.
įsakymu Nr. D- 783

TVIRTINU
Viršininkas


Vladas Šimkus
2019-02-25

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS TARNYBA, 301537230
(įstaigos pavadinimas, kodas)

2019 METŲ VEIKLOS PLANO APRAŠYMAS

2019-02-25 Nr. F-50

Metinio veiklos plano parengimo argumentai

Planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10³ straipsnio 4 punktu, Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1435.

Trumpa situacijos analizė

Plungės rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Plungės rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba (toliau – Tarnyba) yra Lietuvos Respublikos civilinės saugos ir gelbėjimo sistemos dalis, pavaldi savivaldybės administracijai ir pagal savo įgaliojimus atliekanti gaisrų gesinimą, pirminius gelbėjimo, avarių, katastrofų, stichinių nelaimių ir kitų ekstremaliųjų įvykių ar situacijų likvidavimo darbus. Tarnyba yra nuolatinės parengties, veikianti nepertraukiamo darbo ir tam tikru teritoriniu principu, kuris numatytas priešgaisrinių pajėgų sutelkimo planuose.

Vykdydama priskirtas funkcijas, Tarnyba rajone veikia kartu su Plungės priešgaisrine gelbėjimo tarnyba, kuri tiesiogiai pavaldi Telšių apskrities priešgaisrinei gelbėjimo valdybai.

Tarnyba yra pavaldi rajono savivaldybei, tačiau, išvykusi į incidentą, ji tampa pavaldi Valstybinei priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai, kuri kontroliuoja savivaldybių priešgaisrinių tarnybų parengtį ir organizuoja incidentų likvidavimo darbus. Tarnybos veiklą organizuoja PAGD prie VRM.

Plungės rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyboje dirba 56 darbuotojai. Įstaigos organizacinė struktūra susideda iš administracijos ir šešių ugniagesių komandų, išsidėsčiusių Alsėdžių, Kulių, Platelių, Šateikių, Žemaičių Kalvarijos ir Žlibinų seniūnijose. Ugniagesių gelbėtojų komandų tinklas apima visą Plungės rajono teritoriją. Kiekvienoje komandoje dirba po devynis kvalifikuotus ugniagesius gelbėtojus. Administraciją sudaro viršininkas ir specialistė (raštvėdė), kurie išlaikomi iš Priešgaisrinei tarnybai skiriamų valstybės delegaluotų funkcijos lėšų. Be to įstaiga turi paramos gavėjo statusą. Priešgaisrinė tarnyba vykdo programą Savivaldybės veiklos funkcijų vykdymas, strategijos formavimas ir įgyvendinimas. Pagal valstybės funkcijų klasifikaciją įstaiga priskiriama Priešgaisrinėms tarnyboms.

Savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetai, susiję su metiniu veiklos planu
Ilgalaikis prioritetas (pagal PRSPP) - rajono infrastruktūra.

Numatomas metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatas

Gaisrų prevencijos bei gesinimo organizavimas.

Pirminių gelbėjimo darbų vykdymas.

Ugniagesių komandų, gesinant gaisrus atliekant gelbėjimo darbus, bendradarbiavimas su policijos, greitosios medicininės pagalbos bei kitomis tarnybomis. Savanoriškos ugniagesių veiklos įgyvendinimas.

Įgyvendinus metinį veiklos planą tikimasi, kad sumažės gaisrų skaičius ir bendruomenės aktyviau dalyvaus savanoriškoje ugniagesių veikloje.

SUDERINTA

Plungės rajono savivaldybės
administracijos vyriausiasis specialistas

Vidmantas Mončys